

Қазақстан Республикасының Президенті Қасым-Жомарт Тоқаевтың «2024 жылғы 6 қазанда республикалық референдум өткізу туралы» Жарлығы

Қазақстан Республикасы Конституциясының 44-бабының 10) тармақшасына және «Республикалық референдум туралы» Қазақстан Республикасы Конституциялық заңының 18-бабына сәйкес ҚАУЛЫ ЕТЕМІН:

1. 2024 жылғы 6 қазанда республикалық референдум өткізілсін.

2. Республикалық референдумға: «Сіз Қазақстанда атом электр станциясын салуға келіссіз бе?» деген сауал шығарылсын.

3. Осы Жарлық 2024 жылғы 3 қыркүйекте бұқаралық ақпарат құралдарында ресми түрде жариялансын.

4. Республикалық референдумды ұйымдастыру мен өткізу Референдумның орталық комиссиясының қызметін атқаратын Қазақстан Республикасының Орталық сайлау комиссиясы-

на, сондай-ақ референдумның аумақтық және учаскелік комиссияларының қызметін атқаратын аумақтық және учаскелік сайлау комиссияларына жүктелсін.

5. Қазақстан Республикасының Үкіметі Қазақстан Республикасының Орталық сайлау комиссиясымен, Қазақстан Республикасының басқа да орталық мемлекеттік органдарымен және жергілікті атқарушы органдарымен бірлесіп республикалық референдумды ұйымдастыру мен өткізу бойынша қажетті шараларды қабылдасын.

6. Осы Жарлық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.

Қазақстан Республикасының Президенті Қ. Тоқаев
Астана, Ақорда, 2024 жылғы 2 қыркүйек, № 636.

Указ Президента Республики Казахстан Касым-Жомарта Токаева «О проведении 6 октября 2024 года республиканского референдума»

В соответствии с подпунктом 10) статьи 44 Конституции Республики Казахстан и статьей 18 Конституционного закона Республики Казахстан «О республиканском референдуме» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 6 октября 2024 года республиканский референдум.

2. Вынести на республиканский референдум следующий вопрос: «Согласны ли Вы со строительством атомной электростанции в Казахстане?».

3. Официально опубликовать настоящий Указ в средствах массовой информации 3 сентября 2024 года.

4. Возложить организацию и проведение республиканского референдума на Центральную избирательную комиссию Республики Казахстан, выполняющую функции Центральной комиссии референдума, а также на территори-

альные и участковые избирательные комиссии, выполняющие функции территориальных и участковых комиссий референдума.

5. Правительству Республики Казахстан совместно с Центральной избирательной комиссией Республики Казахстан, другими центральными государственными и местными исполнительными органами Республики Казахстан принять необходимые меры по организации и проведению республиканского референдума.

6. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент Республики Казахстан К.Токаев
Астана, Ақорда, 2 сентября 2024 года, № 636.

Балуан Шолақ – Ұлы дала мақтанышы

Балуан Шолақ Баймырзаұлының 160 жылдық мерейтойы қаламыздағы балуанның атын арқалаған білім ордасында аталып өтті. Шараға ұйтқы болған облыстық мәслихат депутаты Клара Тұңғышқызы Меңдібаева. Жиналған көпшілікті аудан әкімі Ардақ Дулатұлы Смайлов құттықтап, шараға арнайы келген Балуан Шолақтың ұрпағы Шайдолла Құдайбергелұлы Шолақовтың иығына шапан жауып, құрмет көрсетті. Шайдолла Құдайбергелұлы тарихтан шыр шертіп, балуан бабасы жайлы естеліктермен бөлісті. «Аманат» партиясының облыстық филиалынан келген Ақманат Ақниетқызы да өз ойын ортаға салды. Жалпы шара барысында Балуан Шолақтың өмірі жайлы слайд көрсетіліп, әндері орындалды. Сондай-ақ Балуан Шолақтың 160 жылдығына арналған аудандық жас ақындар мүшәйрасының финалдық кезеңі өтті. Іріктеуден өткен 5 жас ақын Балуан Шолаққа арнаған өз өлеңдерін оқыды. Сайдың тасындай іріктелген 5 ақынның бес түрлі



ойы, тың суреттеулері, көрерменнің көңілінен шықты. Мысалы жас ақын Арайлым Съезхан өз өлеңінде:

«...Батырсыз ел іші де болмас мәнді,
Әрбір сөзі қалайша алмас мәнді.

160 жыл өтсе де бабамыздың,
Қайратты рухы жүректе өлмес мәңгі» деп өреді. Ал, рухты өлеңдерімен дарланып жүрген жас ақын Нұрберген Нағашыбай:

«Өз ұлтын өзгелерден биік көрген,
Айналым Нұрмағанбеттей сүйікті ерден.

«Дулат» емес, «Қазақтың» деген бабам,
Ел үшін ыстыққа да күйіп келген.
«Бабам» деп жүрегімде ән өрлеген,
Бірліксіз елдің ісі көгермеген.

830 келі тас көтеріп,
Алып күшін әлемге дәлелдеген...»-
деп рухымызды бір асқақтатып тастады.

Айтыс әлемінде атой салып жүрген жас Нұрғиса Елешұлы бұл жолы өлең емес поэма арнапты. Балуан Шолақ пен Қажымұқанның аңызға айналған кездесуін өлеңмен өріп, тамаша суреттей білді. Қазылар алқасының шешімі бойынша 1-орынды Нұрғиса Елеш иеленсе, 2-орынды Арайлым Съезхан еншіледі. Ал, 3-орыннан Аяулым Ахметжанова көрінді. Нұрберген Нағашыбай мен Ләззат Хызырбек ынталандыру жүлдесімен марапатталды. Балуан Шолақ мектебінің өнерлі оқушылары мың бұрала би билеп, шараны «Атамекен» әнімен түйіндеді.

З. ЖАЙНАРБЕК.

Отан отбасынан басталады

Жанұяның береке-бірлігі - әр сәбидің, әр баланың болашақ қадамы. Өйткені, ұяда не көрсең, ұшқанда соны ілесің. Отбасы - ол да бір шағын ғана мемлекет.

Әлемде отбасының негізгі міндеті - балаларды өсіру, оларға лайықты білім беру және адамзаттың қилы қатынастар әлемінде өз орнын табуға көмектесу, сол үшін отбасы берік және сенімді тірек болуы тиіс деген ұғым қалыптасқан. Отбасы ұрпақтан-ұрпаққа біздің мәдени құндылықтарымызды, ұлттық дәстүрімізді сақтау мен беруге арналған маңызды орта.

Халықаралық отбасы күнін өткізу отбасы мәртебесін көтеруге, маңызды мәселелерді және қажеттіліктерді түсінуді жақсартуға мүмкіндік береді.

Отбасының аман-саулығы - әрбір елдің дамуы мен келешегінің өлшемі.

Қыркүйектің екінші жексенбісі - Отбасы күні аясында аудан әкімі Ардақ Смаилов Макинск қаласының үлгілі отбасыларына барып, мерекелерімен құттықтады.

Үлгілі отбасылардың бірі Серік Сәуарұлы Шалкенов пен Айбат Байдүйсенқызы Шалкенова 50 жыл отасып, биыл алтын тойларын тойлаған. Төрт баладан 12 немере, 2 шөбере сүюде.

Қаратай Бекманұлы Мамырбаев жұбайы

Болпаш Байбатырқызымен 57 жыл бірге отасқан. Ұлағатты жанұя 2 баладан 5 немере, 1 шөбере көруде.

А. ҚАЛИЕВА, аудан әкімінің баспасөз хатшысы.



ЭРКІМНІҢ ДАУЫСЫ МАҢЫЗДЫ!

6 қазан
октябрь

РЕСПУБЛИКАЛЫҚ
РЕФЕРЕНДУМ

«Сіз Қазақстанда атом электр станциясын салуға келіссіз бе?»

мәселесі бойынша

Референдум азаматтардың ерікті қатысуы, еркін ашық білдіруі, сондай-ақ, жалпыға бірдей, тең және жасырын дауыс беру қағидаттары бойынша өткізіледі



Қазақстан Республикасының Конституциясының 44-бабына сәйкес 6 қазанда республикалық референдум өткізіледі

АУДАН ТЫНЫСЫ – ПУЛЬС РАЙОНА

Аудан әкімдігіндегі аппараттық кеңес

Үстіміздегі жылдың 6 қазанында Мемлекет басшысының Жарлығына сәйкес елімізде Қазақстанда АЭС құрылысы бойынша республикалық референдум өтеді. Аудан әкімі А.Смайыловтың төрағалығымен әкімдікте өткен аппарат отырысында маңызды саяси іс-шараға дайындық барысы, алға қойылған міндеттер, ұйымдастыру мәселелері талқыланды.

Референдумға қатысты сұрақтар бойынша аудандық ішкі саясат бөлімінің басшысы Меряя Жұмабаева мен аудандық аумақтық сайлау комиссиясының төрағасы Манарбек Есенғожин мәлімдеді.

Аппараттық кеңес үстінде талқыға түскен тағы да бір өзекті тақырып – жылыту маусымына дайындық туралы «Макинск жылу» коммуналдық кәсіпорынның басшысы Азамат Алдабергенов сөз сөйлеп, атқарып жатқан жұмыстар, қазандықтардың дайындығы, өтіксізген жөндеу жұмыстары мен отынмен қамтамасыз етілуі бойынша ақпарат берді.

Аппарат кеңесінің соңында ауданымыздың төрт мектептерінде күрделі жөндеу жұмыстарының аяқталуы бойынша аудандық

білім беру бөлімінің басшысы Әлия Жолдығұлова мәлімдеді.

Аудан басшысы мемлекеттік орган басшыларына бірқатар тапсырмалар беріп, күн тәртібіндегі мәселелердің өзектілігіне назар аударды.

А. АМАНЖОЛОВА.



Семья спасателя – одна из образцовых в области

В рамках празднования Дня Семьи был проведен областной этап национального конкурса «Мерейлі отбасы – 2024».

Всего на участие в областном конкурсе «Мерейлі отбасы» было подано более ста заявок. И только 7 семей стали победителями. В число призеров попала и семья Самата Бапишева, начальника СПЧ-8 Буландынского района ДЧС Акмолинской области.

Конкурс «Мерейлі отбасы» направлен на возрождение нравственных ценностей и культивирование позитивного образа семьи и брака, повышение статуса семьи. Самат Бапишев вместе с супругой воспитывают пятерых детей. Самат умело совмещает роль спасателя и начальника части с ролью отца. Несмотря на занятость, он находит время для воспитания детей,

прививает им любовь к спорту, национальным традициям. Учитывая эти качества, комиссия включила семью Бапишевых в число лучших в регионе. В ходе торжественной церемонии награждения им вручили денежные сертификаты и ценные подарки.

Пресс-служба ДЧС Акмолинской области.



Спортивный праздник для детей и родителей

Семья – это фундамент, на котором строится государство. Это основа общества, ее здоровье и благополучие, напрямую влияющие на процветание всей страны.

В рамках празднования Дня семьи на центральном стадионе им. Балуана Шолака состоялась соревнования по семейным стартам под традиционным звучным девизом: «Мама, папа, я – спортивная семья!».

В веселых стартах принимали участие четыре семейные команды из четырех общеобразовательных школ города: Ахметовы, Тилеу Мурат, Бакытовы, Бархытовы.

Хорошее настроение участникам подарили солнечная осенняя погода, торжественная музыка, серьезно подготовленный настрой родителей и детей. Поприветствовал команды, пожелав всем спортивной удачи, азарта и достойной победы руководитель районного отдела культуры, развития языков, физической культуры и спорта Серик Шортаев. Семейным командам пришлось побороться в нескольких конкурсах: «Дружная семейка», «Прыжки в мешках», «Прыжки с мячом», «Бег с мячом», «Ракетка», «Прыжки в длину», где необходимо было проявить ловкость, быстроту, смелость и силу. Все этапы этого увлекательного соревнования проходили в напряженной борьбе.

Семейные старты подошли к концу и

места распределились следующим образом: 1 место заняла семья Ахметовых из общеобразовательной школы № 1, 2 место – семья Тилеу Мурат из общеобразовательной школы № 2, третье место завоевала семья Бархытовы из школы-гимназии, 4 место – семья Бакытовы из школы-лицея им. Балуана Шолака. Всем командам были вручены грамоты, медали и памятные подарки.

Мероприятие организовали и провели районный отдел культуры, развития языков, физической культуры и спорта при непосредственной поддержке районного отдела образования (методист Ерсултан Алтынпил), Специализированной детско-юношеской спортивной школы (старший судья соревнований – тренер



СДЮСШ Дарья Прилепко).

Мероприятие по-настоящему семейным, спортивным и очень веселым!

А. АМАНЖОЛОВА.



Кадрлық өзгерістер

Буланды аудандық ауруханасының бас дәрігерінің міндетін атқарушы болып Марат Жамкенұлы Алтыбаев тағайындалды.

Марат Жамкенұлы 1971 жылы туған, 2000 жылы Ақмола мемлекеттік медицина академиясын «Педиатрия» мамандығы бойынша бітірген. 01.09.2000 бастап 30.06.2001 дейін АСМА-да балалар хирургиясы бойынша интернатураны аяқтады. 2002 жылдың 13 маусымынан бастап 2003 жылғы 10 қыркүйекке дейін Астана қаласындағы Мемлекеттік балалар ауруханасының 5-ші амбулаториялық бөлімшесінде хирург болып жұмыс істеді. 01.10.2003 ж. бастап Буланды орталық аудандық ауруханасына туберкулезге қарсы бөлімшенің фтизиатр-педиатр дәрігері болып жұмыс істеді. 02.09.2013 бастап осы уақытқа дейін емхананың туберкулезге қарсы кабинетінің фтизиатрына (ересек) ауыстырылды. 2016 жылдан бастап Денсаулық сақтау жүйесі қызметкерлерінің жергілікті салалық кәсіптік одағының төрағасы, 2023 жылдан VIII шақырылым аудандық мәслихаттың депутаты. Сонымен қатар, аудандағы туберкулезге қарсы қызметтің координаторы. Жалпы медициналық өтілі 21 жыл.

Кадровые изменения



Марат Жамкенович Алтыбаев назначен исполняющим обязанности главного врача Буландынской районной больницы.

Марат Жамкенович 1971 года рождения, в 2000 году окончил Акмолинскую государственную медицинскую академию по специальности «Педиатрия». С 01.09.2000г. по 30.06.2001г. проходил интернатуру в АГМА по специальности «Детская хирургия». С 13.06.2002г. по 10.09.2003 г. работал врачом-хирургом 5-го поликлинического отделения в ГДБ г.Астана. С 01.10.2003 г. принят в Буландынскую центральную районную больницу врачом фтиз-педиатром противотуберкулезного отделения. С 02.09.2013 г. переведен врачом фтизиатром (взрослым) противотуберкулезного кабинета поликлиники, где и работает по настоящее время. Является Председателем локального отраслевого профессионального союза работников системы здравоохранения с 2016 года, депутатом районного маслихата VIII созыва с 2023 года, а также координатором противотуберкулезной службы района. Общий медицинский стаж 21 год.

Начало всех начал

В честь празднования Дня семьи в районе прошел семейный фестиваль. Общественным объединением «Женский луч» при поддержке ГУ «Отдел внутренней политики Буландынского района» был проведен ряд мероприятий: диалоговая площадка и семейная викторина среди семей района, игры и конкурсы для детей. Активные семьи были награждены грамотами и ценными призами.



СОБ. ИНФ.

ВАЖЕН ГОЛОС КАЖДОГО!

6 ОКТЯБРЯ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ РЕФЕРЕНДУМ

по вопросу

«Согласны ли Вы со строительством атомной электростанции в Казахстане?»

Референдум проводится на принципах добровольного участия, свободного волеизъявления, а также всеобщего, равного, прямого и тайного голосования граждан

Центральная комиссия референдума
Республики Казахстан

ЖАҢАЛЫҚТАР ЖЕЛІСІ – НОВОСТНАЯ ЛЕНТА

Шахмат – ақыл-ой спорты



Аудандық мәдениет тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімінің ұйымдастыруымен ақыл-ой спорты саналатын шахматтан аудандық ашық турнир өтті. Шахматты серік еткен оннан астам ойыншы өзара сынға түсіп, жеңімпаздарды анықтады. Аудандық мәдениет тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімінің басшысы Серік Төлетайұлы жарысқа қатысушыларға сәттілік тілеп, шахмат жанашыры, ардагер ойыншы Байболат Бүткейұлын туған күнімен құттықтады. Тартысты өткен сайыс нәтижесі бойынша 1-орынды Асан Жанабаев иеленсе, 2-орын Магамед Шакриевке бұйырды. 3-орынды Жайнарбек Зандыбай еншіледі. Жеңімпаздар Алғыс хаттар және ақшалай сыйлықтармен марапатталды.

Ж. ЗАНДЫБАЙ.



Болашақ – жастардың қолында

Болашақ демекші, қалыптасқан әр тұлға өз болашағын тек жарқын елестетеді. Әркімнің болашағы әрине, өз қолында. Ел мен жер, өмір мен болашақ туралы ойланбайтын адам бар ма? Осы жұмыр жерді мекен етіп жүрген әрбір жан бақытты ғұмыр, нұрлы болашақты аңсайды. Бұл арманның іске асуы үшін де елі, жері табысты бағытта жылжып, бейбіт мақсатпен өмір сүрулері ауадай қажет. Бұл біздің болашағымыз үшін. Болашақ арман арқылы жүзеге асады. Ал, армансыз адам – қанатсыз құспен тең. Әр адамның жан дүниесінде тамыр жайған арманы бар. Ол арман- адаммен бірге өседі, өркендейді.

Ігі істер марафон аясында оқушылардың Қазақстанның болашағына деген сенім мен білімнің әрқашан қымбат екенін түсіне білуге, ана тілін қадірлеуге тәрбиелеу. Балалардың топтағы жұмыстарының жүйелі түрде жүрінуіне, өз ойларын дұрыс айта білуге бағыттау. Өзіндік ізденуге баулу, өзгенің пікірін сыйлауға үйрету мақсатында Модельдік балалар кітапханасының оқырмандарымен «Болашақ жастардың қолында» атты ойын-викторина ұйымдастырылды. Іс-шара барысында кітапханашы «Адам баласының дамуы, өркендеуі ойынмен тығыз байланыста. Адам ойнаған жағдайда, өзінің адам екенін сезеді», - деген Шиллердің сөздерімен бастап оқушыларға еліміздің болашағы жастардың қолында екені туралы мәліметтер берді, «Көркем сөз»

кезегінде оқушылар дайындаған Отан туралы өлең шумақтарын айтып берді. «Бәйге» сайысында өз еліне байланысты сұрақтарға жауабын тауып және «Полиглот» сайысындағы сұрақтарға өз жауабын қазақ, ағылшын, орыс тілінде айтып берді. «Жорға» сайысында әр топтан бір сайыскер шығып, берілген сұрақтарға жылдам жауап берді. Іс-шара соңында кітапханашы кітап көрмесіне әдебиеттік шолу жасап, барлық қатысқан оқушыларға алғысын айтты. Осы сабақта балалар өздерінің алған білімдерін, өнерлерін көрсете білді.

Кітапхана ұжымы.



Аудандық мәслихаттың депутаттары мен аудан тұрғындарының назарына

«Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 10-бабына сәйкес, 2024 жылғы 27 қыркүйекте сағат 11.00-де Буланды аудандық мәслихатының сегізінші шақырылымының кезекті сессиясы шақырылады.

Сессияның қарауына келесі сұрақтар шығарылады:

1. Аудан әкімінің өзіне жүктелген функциялар мен міндеттердің орындалуы туралы есебі;
2. Кәсіпкерлікті дамыту жөніндегі 2021-2025 жылдарға арналған Ұлттық жобаны іске асыру туралы.

Н. СЕКЕНОВ, Буланды аудандық мәслихатының төрағасы.

К сведению депутатов районного маслихата и населения района

В соответствии со статьей 10 Закона Республики Казахстан «О государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», 27 сентября 2024 года в 11.00 часов созывается очередная сессия Буландынского районного маслихата восьмого созыва.

На рассмотрение сессии выносятся следующие вопросы:

1. Отчет акима района о выполнении возложенных на него функций и задач;
2. О реализации национального проекта по развитию предпринимательства на 2021-2025 годы.

Н. СЕКЕНОВ, председатель Буландынского районного маслихата.

Тағылымды шара

Қазақстан Республикасының Конституциясы күнін мерекелеу қарсаңында модельдік балалар кітапханасында №1 ЖББМ оқушылары «Құқықты біз қалай түсінеміз?» атты сюжеттік білім ойынына қатысты.

Іс-шараның мақсаты оқушылардың құқық туралы білімдерін қалыптастыру; танымдық іс-әрекетін дамыту; балалардың құқықтық мәдениеті мен құқықтық санасын қалыптастыру.



Оқушылар балалардың құқықтары мен міндеттеріне арналған викториналарға қызығушылықпен қатысты. Бірінші тапсырма «Жылдам тап» термин мен анықтаманы байланыстырыңыз: «Тап» викторинасы суреттерде қандай құқықтар мен міндеттер туралы айтылғанын анықтады. Әнде құқықты тап музыкалық викторинасы балалар әнде қандай құқық айтылатынын білді. Құқық бұзушылықты сипаттайтын «Заң кеңесшісі» викторинасында қандай ертегі туралы айтылғанын тапты. Содан кейін қатысушылар қағаз парақтарына әр оқушының не істеуге құқығы бар және не істеуге міндетті екенін жазды. Шара соңында кітапханашы «Біздің балаларымыздың құқықтары» атты кітап көрмесінің әдебиетіне шолу жасады.

Өзіміздің ақпарат.

Нормативно-правовые акты в работе маслихата

ГУ «Аппарат Буландынского районного маслихата», являясь представительным органом местного самоуправления, играет важную роль в управлении и развитии района. Эффективность работы во многом зависит от нормативно-правовых актов, регулирующих его деятельность. В статье мы рассмотрим ключевые аспекты связанные именно с нормативно-правовыми актами (НПА) маслихата, их значение и влияния на работу местных органов власти.

1. Работа с законодательными базами: основу нормативно-правовой базы маслихата составляют Законы и все подзаконные акты, принимаемые на уровне республики. Важнейшими из них являются Конституция Республики Казахстан, Закон «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республики Казахстан», Закон «О правовых актах», а также Законы касающиеся бюджета, земельных отношений и других сфер. Эти документы определяют полномочия маслихата, его структуру, порядок работы и взаимодействия с другими органами власти.

2. Маслихат осуществляет свои полномочия через принятие решений, регули-

рующих вопросы местного значения. Это решения по вопросам бюджета, развитию инфраструктуры, социальной политики и другие важные сферы. Маслихат также принимает решения по утверждению планов и программ социально-экономического развития местности.

Процесс принятия нормативно-правовых актов маслихата включает несколько этапов: 1. Процедура принятия решений, их обсуждения на заседаниях маслихата, после вынесения вопросов на сессию для голосования депутатами и в последующем утверждении и исполнении. Эти процедуры обеспечивают прозрачность в деятельности органов местного самоуправления. 2. Осуществляется контроль надзорными органами нормативно-правовых актов. Имеется ответственность маслихатов за нарушения законодательства, что обеспечивает соблюдение законности. 3. Нормативные акты регулируют взаимодействие маслихата с жителями, включая прием граждан, оказывая консультирование и получение обратной связи.

Это позволяет учитывать интересы граждан при принятии решений.

Несмотря на осуществления четкой законной нормативной базы, на практике могут возникать проблемы, например, такие как недостаток финансирования и другие возникшие проблемы. Эти вопросы требуют постоянного внимания как со стороны маслихата так и вышестоящих государственных органов.

В 1 полугодии 2024 года в районном маслихате было проведено 6 сессий, из них 2 очередные и 4 внеочередные сессий. Было принято 69 нормативно-правовых актов (решений), из них зарегистрированных в органах Департамента юстиции Акмолинской области и размещенных на портале - 4 нормативно-правовых актов (решений).

Таким образом, НПА являются основой для эффективного функционирования маслихатов, обеспечивая правовую структуру и процедуры для их работы. Успешная реализация этих актов требует не только соблюдения закона, но и активного участия всех сторон в процессе местного управления.

А. КАРИМОВА, главный специалист-юрист Буландынского районного маслихата.

Ақпараттық хабарлама

«Bulandy Aqparat» аудандық газеті 2024 жылдың 6 қазанына ҚР Президентімен тағайындалған Республикалық референдум алдындағы ақпараттық және үгіт материалдарын орналастыру үшін баспа бетінен орын беру шартын хабарлайды.

Сайлауалды және үгіт материалдарын жариялауға ақы төлеу тәртібі: газеттегі 1 шаршы см. орынның төлемақысы – 200 теңге. Төлем редакция ұсынған есеп-шот бойынша жасалады.

Сайлауалды және үгіт материалдарды редакцияның мына мекен-жайына ұсынуға (жолдауға) болады: Ақмола облысы, Буланды ауданы, Макин қаласы, Сейфуллин к-сі, 18 Б, тел.: 2-11-63, e-mail: vesti_bulandy@mail.ru.

Информационное сообщение

Редакция районной газеты «Bulandy Aqparat» сообщает об условиях размещения предвыборных, агитационных материалов в связи с проведением Республиканского референдума, назначенных на 6 октября 2024 года Узакон Президентом РК.

Порядок расчета за публикацию предвыборных и агитационных материалов: цена 1 кв. см. газетной площади - 200 тенге. Расчет производится согласно счету, предоставленному редакции.

Предвыборные и агитационные материалы для публикации в районной газете принимаются по следующему адресу: Акмолинская область, Буландынский район, г. Макинск, ул. Сейфуллина, 18 Б, тел. 2-11-63. e-mail: vesti_bulandy@mail.ru.

Пожарная безопасность на автотранспорте

В этом году на территории области зарегистрировано 96 пожаров на автотранспорте, что в сравнении с прошлым годом больше на 15,6%. Материальный ущерб – более 42 млн. тг.

Чем страшен огонь в машине? Тем, что пламя может в считанные секунды полностью охватить как сам автомобиль, так и легко перекинуться на другие рядом находящиеся объекты. Почему вообще возникают серьезные пожары на автотранспорте? Основные причины – короткое замыкание, неисправность электрооборудования и топливных систем. Возгорание в авто происходит как во время стоянки, так и при движении. А все потому, что в автомобиле имеется немало горючих материалов и потенциальных источников возгорания, и вероятность возникновения пожаров существует всегда.

Важно соблюдать простые правила технической эксплуатации. Тщательно относитесь к установке дополнительного электрооборудования, постоянно следите за состоянием топливной системы. Держите в машине огнетушитель и аптечку. Только высокая ответственность каждого владельца исключает возможность пожара в автомобиле.

ОЧС Буландынского района.

Бұланды ауданының референдум участкелерінің орналасқан жерлері, аумақтық және учаскелік референдум комиссияларының құрамдары, жұмыс ауқыты туралы хабарлама

«Республикалық референдум туралы» Қазақстан Респубикасының 1995 жылғы 2 қарашадағы Конституциялық заңының 6 бабы 3 тармағы және 2024 жылғы 2 қыркүйектегі № 636 «Қазақстан Республикасы Президентінің «2024 жылғы 6 қарашада республикалық референдум өткізу туралы» Жарлығына сәйкес, 2024 жылғы 3 қыркүйекте № 38/42 Қазақстан Республикасының Орталық референдум комиссиясының «2024 жылғы 6 қазанда тағайындалған республикалық референдумды әзерлеу мен өткізу жөніндегі негізгі іс-шаралардың күн тізбелік жоспарын бекіту туралы» қаулысына сәйкес Бұланды ауданының референдум учаскелерінің шекаралары, олардың орналасқан жерлері, аумақтық және учаскелік референдум комиссияларының құрамдары, жұмыс ауқыты туралы хабарлайды.

Бұланды ауданы аумақтық референдум комиссиясы

Орналасқан жері: Макинск қ., Богенбай батыр көшесі, 21, бұланды ауданының мәдениет, тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімінің «Орталықтандырылған кітапханалар жүйесі» КММ, телефон 8 (71646) 2-24-94.

Аумақтық референдум комиссиясы: төрағасы – Манарбек Болатұлы Есенғожин; төрағаның орынбасары – Роза Алтайқызы Түлебаева; хатшы – Айнагул Қапықызы Күрмашева; комиссия мүшелері: Бибігул Айтжанқызы Сыздықова; Дамира Мухаметрашидқызы Алпысбаева; Аслан Шынғысханұлы Сабегат; Надежда Николаевна Ларионова.

№ 277 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Макинск қаласы, Сәкен Сейфуллин көшесі, 36, Бұланды ауданының мәдениет, тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімінің «Бұланды аудандық мәдениет үйі» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорнының ғимараты, телефон 2-38-28.

Шекаралары: Мәлік Ғабдуллин көшесі - 3, 5, 7/1, 7/2, 10, 11/1, 11/2, 13, 14/1, 14/2, 14/3, 14/4, 15, 16/1, 16/2, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48; Мәлік Ғабдуллин 1 түйік көшесі - 3/1, 3/2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14; Мәлік Ғабдуллин 2 түйік көшесі - 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24; Михаил Яглинский көшесі - 46, 48, 52, 54, 60, 62, 64, 65/1, 65/2, 67, 75, 75A/5, 75A/6, 75A/7, 77, 81, 83, 85, 93, 95, 99, 101, 107, 109, 111, 113, 115, 119, 121, 123, 127, 129, 131, 133, 139, 141, 145, 149, 153; Луговая көшесі - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 36A, 36B, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 53, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 81, 85, 89A, 91, 93, 95; Амангелді Иманов көшесі - 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11/1, 11/2, 12, 13, 14, 15, 15A, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 26, 27, 28/1, 28/2, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 42A, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 105, 109; Станционная көшесі - 19; 2 Темір жол көшесі - 2/1, 2/2, 4/1, 4/3, 5, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34; Михаил Яглинский 2 түйік көшесі - 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51A, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 65, 67, 68, 69, 70, 72, 73, 74, 75, 77, 79, 80, 82, 83, 84, 85, 87, 90, 91, 93, 95; Садовый 1 түйік көшесі - 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8; Садовый 2 түйік көшесі - 1, 2/1, 2/2, 2/3, 2A/1, 2A/2, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 19; Садовый 3 түйік көшесі - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 22; Садовый 4 түйік көшесі - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8; Садовый 5 түйік көшесі - 1У, 2A, 2B; 2-ші Садовая көшесі - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11Б; Сәкен Сейфуллин көшесі - 47, 49, 51, 53, 55, 55A, 57, 59, 61, 63, 67, 69, 71, 73, 77, 83, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 93, 94, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 104; Интернациональная көшесі - 91, 92, 95, 97, 98, 101, 104, 105.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрайымы – Жұмаділова Бағдат Төлеубекқызы; төрайымның орынбасары – Жақыпова Гүлнара Балжожақызы; хатшы – Жамия Гүлден Қуанышбекқызы; комиссия мүшелері: Гүляева Алия Вячеславовна; Мамырбаева Аягөз Қалиақпарқызы; Чечева Зарета Юсуповна; Насидолла Айгерім Мұратқызы.

№ 278 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Макинск қаласы, Михаил Яглинский көшесі, 19, «Ақмола облы-

сы білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша білім бөлімі Макинск қаласының Балуан Шолақ атындағы мектеп - лицейі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты, телефон 2-34-98.

Шекаралары: Некрасов көшесі - 16, 18, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 30, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 40, 41, 42, 45, 47, 48, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 59, 60, 61, 62, 64, 65, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 79, 81, 83, 87, 89; Некрасов 1 түйік көшесі - 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 12, 15, 17, 19; Некрасов 2 түйік көшесі - 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 16; Кенесары көшесі - 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 62A, 63, 64/1, 64/2, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 77, 78, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91; Кенесары 1 түйік көшесі - 1, 3, 4, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 16; Михаил Яглинский көшесі - 1A/1, 1A/2, 8, 10, 11, 17, 23A, 24, 26/1, 26/2, 26/3, 26/4, 26/5, 26/6, 26/7, 26/8, 26/9, 26/10, 26/11, 26/12, 26/13, 26/14, 26/15, 26/16, 28, 34, 43, 45, 47, 49, 53, 59; Сәкен Сейфуллин көшесі - 2, 9, 12, 14, 16, 29/1, 29/2, 31, 33, 37, 39, 41, 43, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 68, 76, 78; Фрунзе көшесі - 5, 7, 10, 11, 12, 13, 17, 18, 19, 21, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 39; Михаил Яглинский 1 түйік көшесі - 7, 16, 20; Правда көшесі - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9/1, 9/2, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23/1, 23/2, 25, 26, 27, 28/1, 28/2, 29, 29/1, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 47, 49, 51, 52, 54; Интернациональная көшесі - 2, 3, 4, 5, 5A, 6, 7, 8/1, 8/2, 9/1, 9/2, 9/3, 10, 11, 12, 13/1, 13/2, 14, 15, 16, 16A, 17/1, 17/2, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 30, 32, 33, 35, 36, 37, 40, 41, 42, 43, 45, 47, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 60, 61, 63, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 79, 82, 89; Мирон Ким көшесі - 1, 2, 4, 6, 8/1, 8/3, 9, 15, 16, 19, 20, 21, 23, 25, 26, 28; Урицкий көшесі - 1, 2, 3, 4/1, 4/3, 5, 6/2, 6/4, 7, 8, 10, 12/1, 13, 14, 15, 16, 17/2, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 33, 35, 39, 41, 43, 45, 49, 50, 51, 53, 55; Урицкий 1 түйік көшесі - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 11, 12, 15, 18, 20; Илияс Жансүгіров көшесі - 1, 2/2, 3, 4, 5, 6, 7/1, 7/2, 8, 9/1, 9/2, 10, 11, 12, 13, 14, 20, 28; Шоқан Уәлиханов көшесі - 2, 4, 6, 7Г, 8, 10, 10A, 12, 13, 20, 22, 24, 26, 28, 29, 30; Чехов көшесі - 2Б, 3, 4, 5/1, 5/2, 6, 20; Қасым хан көшесі - 1, 2, 3, 4, 5, 7, 7A, 23, 24, 29, 30, 31, 32, 34, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 54, 55, 56, 57; 26 жолайрық бекеті - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрағасы – Қуанышев Азамат Ермақұлы; төрағаның орынбасары - Ембергенова Роза Сарманқызы; хатшы – Нұрмуқанова Толқын Қадырқызы; комиссия мүшелері: Капизина Айжан Қайыргелдіқызы, Абдулаева Лейла Каландаровна, Сағындықова Әйгерім Әскербайқызы, Ларина Лилия Юрьевна.

№ 279 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Макинск қаласы, Ақан сері көшесі, 2, Ақмола облысы дене шынықтыру және спорт басқармасының «Мамандандырылған Бұланды балалар мен жасөспірімдер спорт мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты, телефон 2-23-41.

Шекаралары: Мәншүк Мәметова көшесі - 3, 4, 6, 13, 15/1, 16, 17, 18, 20A, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 41A, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 71, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 85, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 98; Шевченко көшесі - 3, 4, 10, 11, 18, 22, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 69, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 79, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 93, 96, 97, 99, 101; Шевченко 1 түйік көшесі - 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 29; Шевченко 2 түйік көшесі - 6, 10; Матросов көшесі - 2, 3, 5, 8, 9, 10, 13, 14, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 63, 64, 65, 66, 67, 69, 70, 71, 73, 75, 77, 79; Московская көшесі - 1A, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 2A, 27, 28, 29, 29A, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54, 54/2, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 63, 64, 65, 66, 68; Орджоникидзе көшесі - 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 41; Интернациональная көшесі - 106, 107, 108, 109, 110, 111, 114, 115, 116, 118, 120, 121; Сәкен Сейфуллин көшесі - 108, 109, 110, 112, 113, 114, 116, 119, 122, 124, 133, 134, 136, 140, 141, 141A, 141B, 143, 143/2, 145, 145/2, 146, 147/1, 147/2, 147/3, 148, 149, 152, 168; Ақан сері көшесі - 1Б, 2A, 3, 4, 4Д, 5, 6/1, 6/2, 7, 8/1, 8/2, 9, 10/1, 10/2, 11, 12/1, 12/2, 13, 15; Лесная көшесі - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 6/1, 6/2, 6A, 7, 7Д, 8, 9A, 9B, 10, 10/1, 10/2, 13/2, 14/1, 14/2, 15, 16, 18, 19/1, 19/2, 20, 22, 24, 25, 26, 26A, 27, 27E, 27K, 30, 30A, 31Д, 31E, 34, 37, 38, 39, 40, 41, 42; Болашақ шағын ауданы - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21; Иван Острокох көшесі - 6/1, 6/2, 7/1, 7/2, 8/1, 8/2, 8/3, 8/4, 9, 10/1, 10/2, 10/3, 11/1, 11/2, 11/4, 12/2, 14/1, 14/2, 14/3, 14/4, 14/5, 15/1, 15/2, 16/1, 16/2, 16/3, 16/4, 17/1, 17/2, 18/1, 18/2,

18/3, 18/4, 19/1, 19/2; Дзержинский көшесі - 1/1, 1/2, 1/3, 1/4, 2/1, 2/2, 2/3, 3/1, 3/3, 4/1, 4/2, 4/3, 4/4, 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 6/3, 6/4, 9/1, 9/2, 11/1, 11/2, 14/1, 14/2, 15/1, 15/2, 16/1, 16/2, 17/1, 18/1, 18/2, 19/1, 19/2, 20, 21/1, 21/2, 22/1, 22/2, 23A, 24, 25, 28/1, 28/3, 28/4.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрайымы – Повстенко Елена Ивановна; төрайымның орынбасары – Шайкенов Серік Мұбаракұлы, хатшы - Яровая Наталья Викторовна; комиссия мүшелері: Мұхаммадиева Әсел Қадербайқызы, Есімов Қанат Қабидоллаұлы, Куприянова Евгения Александровна, Азаматова Светлана Алексеевна.

№ 280 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Макинск қаласы, Мир көшесі, 13, «Ақмола облысы білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша білім бөлімі Макинск қаласының мектеп - гимназиясы» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты, телефон 5-10-98.

Шекаралары: Клубная көшесі - 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 27, 30A; Новая көшесі - 1, 2, 2A, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 23; Геологическая көшесі - 5/1, 5/2, 7, 7A, 9A/1, 9A/2, 13A/1, 13A/2; Мир көшесі - 1, 2, 3, 4, 6, 7, 9, 9A, 12, 14, 14A, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27; Спортивная көшесі - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрайымы – Әбішева Айгүл Қалдыбекқызы; төрайымның орынбасары – Ариггазина Диана Қайратқызы, хатшы – Тоқұбаева Бибигүл Төлегенқызы; комиссия мүшелері: Қожақанов Қанат Қабдылқатұлы; Есімова Ақнұр Наурызбайқызы; Тасылбеков Аслан Мұратұлы, Каримова Аида Маратқызы.

№ 281 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Макинск қаласы, Мұхтар Әуезов көшесі, 39, «Ақмола облысы білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша білім бөлімі Макинск қаласының № 1 жалпы орта білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты, телефон 2-24-71.

Шекаралары: Шоқан Уәлиханов көшесі - 31, 33, 35, 35Г, 36, 38, 39, 41, 43, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54A, 56, 60, 60A, 61, 66, 68; Шоқан Уәлиханов 1 түйік көшесі - 8, 9/2, 10, 13, 14, 15, 16, 17/2, 18, 19, 20, 22, 2A, 23, 24/3, 26, 28/1, 28/2, 30, 31, 32; Шоқан Уәлиханов 3 түйік көшесі - 1/1, 1/2, 2, 3/2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10; Олег Кошевой көшесі - 2, 4, 5, 9, 11/7, 13, 15, 16, 17, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32A, 33, 35, 36, 37, 38A, 38/1, 38/2, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 46; Фурманов көшесі - 3, 5, 7, 11, 31, 14, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 30, 31, 32, 33, 34, 35; Суворов көшесі - 4, 5, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 26, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 39, 47, 48, 49; Суворов 1 түйік көшесі - 1, 2, 3, 5; Суворов 2 түйік көшесі - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 11; Лихачев көшесі - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 13, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32; Қайыржан Ескендіров көшесі - 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35; Суворов көшесі - 4, 43, 45, 47; Мұхтар Әуезов көшесі - 1, 2, 6, 6A, 8, 8A, 11, 13, 15, 16, 19, 20, 21, 24, 29, 30, 31, 33, 35, 37, 41/1, 41/2, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 49/3, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 55A, 56, 57, 58, 60, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 80, 82, 84; Шәмші Қалдаяқов атындағы көшесі - 13, 15, 17, 19A, 21, 22, 23, 24, 27, 29, 30, 32, 34, 36, 37, 40, 42, 43, 45, 48, 49, 54, 56, 57, 58, 59, 59A, 60, 63, 65, 66, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 88, 89, 90, 91, 92, 94, 96; Балуан Шолақ түйік көшесі - 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12A, 13, 14, 16; Бегенбай батыр көшесі - 25A, 25B, 34, 36, 38, 42, 47, 51, 53, 54, 57, 61, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 82, 88, 90; Степная көшесі - 9, 11, 12, 14, 15, 17; Павлов көшесі - 4, 6, 7, 8; Абай Құнанбаев көшесі - 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 11A, 13, 15, 17, 19, 21, 23; Қаныш Сәтпаев көшесі - 1/1, 1/2, 1Б, 2, 3/1, 3/2, 3A, 5, 5A, 9, 11; Микрорайон көшесі - 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13; РЭС көшесі - 1, 2, 3/1, 4, 5/1, 5/2, 6, 7, 8/2, 9/1, 9/2, 9/3, 9/5, 9/6, 9/7, 10, 11, 11/1, 12/2, 13/3, 14/1, 14/2, 15/1, 16; Олия Молдағұлова көшесі - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 32, 33, 38, 45, 47, 51, 53; Мәлік Ғабдуллин көшесі - 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 61, 61A, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78, 80, 81, 82, 83, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100,

Бұланды ауданының референдум участкелерінің орналасқан жерлері, аумақтық және учаскелік референдум комиссияларының құрамдары, жұмыс ауқыты туралы хабарлама

жалғасы. Басы 4 бетте.

Гоголь көшесі - 15, 16, 18, 20, 22.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрайымы – Хасихан Елік; төрайымның орынбасары – Аменова Замзагүл Азаматқызы; хатшы – Баймағанбетова Зауреш Абайқызы; комиссия мүшелері: Нұрсадқықова Жұлдыз Есжанқызы; Гималова Гүлгәйша Кәрімқызы, Сагиндыков Нариман Қайыргелдіұлы, Хаутиева Мариям Багаудиновна.

№ 285 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Макинск қаласы, Карьерная көшесі, 10 А, «Ақмола облысы білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша білім бөлімінің жанындағы Макинск қаласының «Айгөлек» бөбекжайы» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорнының ғимараты, телефон 4-00-25.

Шекаралары: Карьерная көшесі - 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10Г, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18; Каменная көшесі - 1/1, 1/2, 1А/1, 1А/2, 2/1, 2/2, 3/1, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 6А, 6/2, 7, 7/1, 7/2, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17; Гранитная көшесі - 1, 1А, 2, 2А, 3, 4, 5; Тағат Бигелдин көшесі - 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 15А, 17, 19; Илия Есенберлин көшесі - 1, 2, 3А, 4, 5, 6, 7, 8, 8А, 9, 10, 11, 11А, 12, 13, 14, 15, 15А, 16, 18, 20, 22; Достық көшесі - 1, 2А, 4, 5, 6/1, 6/2, 8/1, 8/2, 10/1, 10/2, 11, 12/1, 12/2, 13, 15, 17, 19, 21; Бауыржан Момышұлы көшесі - 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19; Алашкөшесі - 3, 3А, 5, 6, 7, 8, 9, 18, 37, 37А.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрайымы – Еркебаева Жәнісқұл Тыныштықызы; төрайымның орынбасары – Анкинов Ганибет Серікбайұлы; хатшы – Садуов Бауыржан Айтпайұлы; комиссия мүшелері: Нұржанова Алмагүл Мұхтарқызы; Қалек Жангелді Нұргелдіұлы.

№ 286 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Вознесенка ауылы, Комсомольская көшесі, 24, «Ақмола облысы білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша білім бөлімі Вознесенка ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты, телефон 36-2-16.

Шекаралары: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Вознесенка ауылы.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрайымы – Семина Оксана Яковлевна; төрайымның орынбасары – Беккер Александр Владимирович; хатшы – Михайлова Татьяна Николаевна; комиссия мүшелері – Лузгина Марина Яковлевна, Ермағанбетов ағұлзаш Салықжанқызы.

№ 287 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Тастыөзек ауылы, Достық көшесі, 44, «Ақмола облысы білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша білім бөлімі Тастыөзек ауылының негізгі орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты, телефон 31-6-03

Шекаралары: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Тастыөзек ауылы.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрайымы – Ғабдуллин Гүлнәр Сағадатқызы; төрайымның орынбасары – Медведева Юлия Юрьевна; хатшы – Беленцова Марианна Михайловна; комиссия мүшелері – Кузнецова Любовь Владимировна, Нұрралина Шолпан Татимбетқызы.

№ 288 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Аққайың ауылы, Школьная көшесі, 17 А, «Ақмола облысы білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша білім бөлімі Аққайың ауылының негізгі орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты, телефон 53-8-44

Шекаралары: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Аққайың ауылы.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрайымы – Айтжанова Евгения Александровна; төрайымның орынбасары – Еркебаева Жанар Еркенқызы; хатшы – Мисун Татьяна Владимировна комиссия мүшелері – Матвеевков Сергей Иванович, Сердюк Владимир Владимирович.

№ 289 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Купчановка ауылы, Мектеп көшесі, 12, Ақмола облысы жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламаларды үйлестіру басқармасының «Бұланды ауданы, Купчановка ауылы, арнайы әлеуметтік қызметтер көрсету орталығы» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты, телефон 31-5-00.

Шекаралары: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Купчановка ауылы.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрағасы – Мұхамеджанов Самат Уәлиханұлы; төрағаның орынбасары – Лукьянова Наталья Юрьевна; хатшы – Сатанова Айгүл Раисқызы; комиссия мүшелері – Макиенко Татьяна Ивановна, Абилова Алмахан Нұрланқызы.

№ 290 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Қараөзек ауылы, Шоқан Уәлиханов атындағы көшесі, 27, «Ақмола облысы білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша білім бөлімі Қараөзек ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты, телефон 38-4-19.

Шекаралары: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Қараөзек ауылы.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрайымы – Даирова Қалимаш Егінбайқызы; төрайымның орынбасары – Цой Ольга Францевна; хатшы – Калиева Татьяна Васильевна; комиссия мүшелері – Шанабаева Айгүл Кеңесқызы, Сейтхан Бибитима.

№ 291 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Байсуат ауылы, Абай Құнанбаев атындағы көшесі, 19, «Ақмола облысы білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша білім бөлімі Байсуат ауылының бастауыш мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты, телефон 5-20-01.

Шекаралары: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Байсуат ауылы, Еруслановка ауылы.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрағасы – Карлов Владимир Андреевич, төрағаның орынбасары – Абдулова Алмагүл Серікқызы; хатшы – Ракецкая Эльвира Сергеевна; комиссия мүшелері – Аханова Салтанат Серікқызы, Идрисова Рауза Кеңесқызы.

№ 292 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Алтынды ауылы, Тұрсынбек Көкішев көшесі, 14, «Ақмола облысы білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша білім бөлімі Алтынды ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты, телефон 34-4-96

Шекаралары: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Алтынды ауылы, Боярка ауылы.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрайымы – Сәдуақасова Рауза Рахметоллақызы; төрайымның орынбасары – Буржітбаева Шолпан Қаленқызы; хатшы – Иванова Ирина Николаевна; комиссия мүшелері – Бекенева Баян Салимбайқызы, Қасенов Сергей Мүмкінұлы.

№ 294 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Алакөл ауылы, Молодежная көшесі, 6, «Ақмола облысы білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша білім бөлімі Алакөл ауылының негізгі орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты, телефон 5-41-94.

Шекаралары: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Алакөл ауылы.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрайымы – Смағұлова Махаббат Садбекқызы; төрайымның орынбасары – Брено Ксения Витальевна; хатшы – Қарсыбаева Айнұр Қайыркешқызы; комиссия мүшелері – Давыдова Елена Александровна, Кайырова Алтынгүл;

№ 295 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Елтай ауылы, Ұялы көшесі, 6/1, «Ел Хан» қожалық-фермерлік шаруашылығының ғимараты.

Шекаралары: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Елтай ауылы, телефон 5-40-99

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрайымы – Қостанова Алтынгүл Мұратқызы; төрайымның орынбасары – Рамазанов Руслан Темірғалиұлы; хатшы – Құсайынова Салтанат Сағындыққызы; комиссия мүшесі – Идрисов Ханат Серікұлы, Қайырова Бибігүл Қайроллақызы.

№ 296 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Жаңаталап ауылы, Ақ бұлақ көшесі, 12, «Ақмола облысы білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша білім бөлімі Жаңаталап ауылының бастауыш мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты, телефон 5-40-11.

Шекаралары: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Жаңаталап ауылы.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрайымы – Айтжанова Алма Тасбекқызы; төрайымның орынбасары – Исқақова Салтанат Қайроллақызы; хатшы – Кенжебаева Салтанат Джамбарқызы; комиссия мүшелері – Қалиева Ляззат Құттыбекқызы, Жүсіпова Ақшатай Қайроллақызы.

№ 297 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Тоқтамыс ауылы, Садовая көшесі, 10, «Ақмола облысы білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша білім бөлімі Тоқтамыс ауылының жалпы

орта білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты, телефон 32-6-96.

Шекаралары: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Тоқтамыс ауылы, Новокиевка ауылы.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрағасы – Садықов Евгений Галиханович; төрағаның орынбасары – Доматай-Майка; хатшы – Вертянкина Наталья Викторовна; комиссия мүшелері – Лузгин Дмитрий Павлович, Мамчур Марина Михайловна.

№ 298 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Ивановка ауылы, Степная көшесі, 12, «Ақмола облысы білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша білім бөлімі Ивановка ауылының бастауыш мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты, телефон 5-39-35.

Шекаралары: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Ивановка ауылы.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрайымы – Улинич Наталья Александровна; төрайымның орынбасары – Скиба Юрий Николаевич; хатшы – Барышникова Надежда Николаевна; комиссия мүшелері – Герман Наталья Ивановна, Кальтенбергер Евгения Владимировна.

№ 300 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Гордеевка ауылы, Центральная көшесі, 24, «Ақмола облысы білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша білім бөлімі Гордеевка ауылының негізгі орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты, телефон 5-32-52.

Шекаралары: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Гордеевка ауылы.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрағасы – Богданов Николай Витальевич; төрағаның орынбасары – Максименко Любовь Анатольевна; хатшы – Богданова Екатерина Вячеславовна; комиссия мүшелері – Селенок Оксана Викторовна, Алексеева Антонина Михайловна.

№ 301 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Журавлевка ауылы, Киров көшесі, 43, «Ақмола облысы білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша білім бөлімі Журавлевка ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты, телефон 37-3-15.

Шекаралары: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Журавлевка ауылы.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрайымы – Баймағанбетова Вера Станиславовна; төрайымның орынбасары – Зима Лидия Андреевна; хатшы – Аксенова Антонина Константиновна; комиссия мүшелері – Петри Елена Петровна, Фролова Ольга Викторовна.

№ 302 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Воробьевка ауылы, Сарыарқа көшесі, 1, «Ақмола облысы білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша білім бөлімі Воробьевка ауылының негізгі орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты, телефон 55-2-25.

Шекаралары: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Воробьевка ауылы.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрайымы – Буллих Валентина Ивановна; төрайымның орынбасары – Шевченко Татьяна Сергеевна; хатшы – Альберг Елена Сергеевна; комиссия мүшелері – Ағұлманова Шолпан Мусағожақызы, Матвиенко Татьяна Валерьевна.

№ 303 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Ярославка ауылы, Школьная көшесі, 11, «Журавлевка - 1» жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің әкімшілік ғимараты, телефон 55-2-77.

Шекаралары: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Ярославка ауылы.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрағасы – Сәрсенбаев Қасен Құсайынұлы; төрағаның орынбасары – Москаленко Александр Васильевич; хатшы – Пустовойтенко Светлана Рафаиловна комиссия мүшелері – Николайчук Ирина Николаевна, Эберц Ольга Ивановна.

№ 304 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Новодонецк ауылы, Новая көшесі, 17, «Ақмола облысы білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша білім бөлімі Новодонецк ауылының негізгі орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты, телефон 32-4-65.

Шекаралары: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Новодонецк ауылы.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрайымы – Дубовик Марина Викторовна; төрайымның орынбасары – Якушова Елена Викторовна; хатшы – Пилеви-

на Ирина Эмильевна; комиссия мүшелері – Баранова Наталья Викторовна, Биндер Ольга Александровна.

№ 305 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Айнакөл ауылы, Жеңіс көшесі, 6, «Ақмола облысы білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша білім бөлімі Айнакөл ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты, телефон 31-4-14.

Шекаралары: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Айнакөл ауылы, Острогорка ауылы.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрайымы – Тайтлеуова Айгүл Рысбекқызы; төрайымның орынбасары – Еременко Лариса Викторовна; хатшы – Сыздықова Ардақ Жандырбайқызы; комиссия мүшелері – Әбдікаримов Дархан Қайыргелдіұлы, Бурковская Наталья Владимировна.

№ 306 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Шұбарғаш ауылы, Абылайхан атындағы көшесі, 20, «Ақмола облысы білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша білім бөлімі Шұбарғаш ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты, телефон 35-6-83.

Шекаралары: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Шұбарғаш ауылы, Мат ауылы.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрағасы – Нұрмағамбетов Серік Әмірханұлы; төрағаның орынбасары – Дүйсенов Шығысхан Қоңқұбайұлы; хатшы – Мусабекова Анна Геннадьевна; комиссия мүшелері – Есмағұлова Ғалия Тұрсынқызы, Енсебаева Гүлжан Жанатқызы.

№ 307 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Отрадное ауылы, Школьная көшесі, 4, «Ақмола облысы білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша білім бөлімі Отрадное ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты, телефон 33-2-73.

Шекаралары: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Отрадное ауылы, Суворовка ауылы.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрағасы – Аманов Оралбек Қалиғожаұлы; төрағаның орынбасары – Кооп Светлана Викторовна; хатшы – Аманова Бибижамал Аманжолқызы; комиссия мүшелері – Савина Татьяна Владимировна; Беленец Татьяна Пантелевна.

№ 308 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Партизанка ауылы, Мәншүк Мәметова атындағы көшесі, 13 А, «Ақмола облысы білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша білім бөлімі Партизанка ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты, телефон 33-3-83.

Шекаралары: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Партизанка ауылы, Ортақшыл ауылы.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрағасы – Шабдаров Серікбай Қабиденұлы; төрағаның орынбасары – Күшкенова Динара Батырбекқызы; хатшы – Штумпф Елена Геннадьевна; комиссия мүшелері – Дарбаева Замзагүл Шалабайқызы, Ротарь Ольга Викторовна.

№ 309 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Капитоновка ауылы, Первомайская көшесі, 6, Бұланды ауданының мәдениет, тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімінің «Бұланды аудандық мәдениет үйі» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны, Капитоновка ауылдық Мәдениет үйінің ғимараты, телефон 32-3-58.

Шекаралары: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Капитоновка ауылы, Балуан Шолақ ауылы, Пушкино ауылы.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрайымы – Батталова Каирниса Бекболатқызы; төрайымның орынбасары – Тауекелов Мейрам Серікұлы; хатшы – Подкладкина Светлана Андреевна; комиссия мүшелері – Голубева Ирина Владимировна, Дунин Александр Владимирович.

№ 310 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Никольск ауылы, Советская көшесі, 5 А, «Ақмола облысы білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша білім бөлімі Никольск ауылының № 1 жалпы орта білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты, телефон 31-1-26.

Шекаралары: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Никольск ауылы, Ұлтуған ауылы.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрағасы – Аймихан Мырзабек; төрағаның орынбасары – Целковская Наталья Андреевна; хатшы – Жажмаш Өнер; комиссия мүшелері – Қарағұллов Қанат Қойшанұлы; Куцевалова Татьяна Николаевна.

№ 311 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Новобратск ауылы, Школьный түйік көшесі, 2, «Ақмола облысы білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша білім бөлімі Новобратск ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты, телефон 36-7-35.

Шекаралары: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Новобратск ауылы.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрағасы – Белдубаев Саят Қабекұлы; төрағаның орынбасары – Иванникова Анастасия Викторовна; хатшы – Карбузова Кульмира Теміржанқызы, комиссия мүшелері – Бурмистрова Татьяна Петровна, Бандура Любовь Ивановна.

№ 312 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Буденовка ауылы, Школьная көшесі, 31, «Бұланды ауданының Новобратск аудандық округі әкімінің аппараты» мемлекеттік мекемесінің ғимараты, телефон 55-0-17.

Шекаралары: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Буденовка ауылы, Добровольное ауылы, Красносельское ауылы.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрайымы – Шкробко Людмила Николаевна; төрайымның орынбасары – Карабаева Елена Ивановна; хатшы – Шолько Людмила Владимировна; комиссия мүшелері – Мирошник Василий Федорович, Петрик Лариса Александровна.

№ 785 референдум учаскесі

Орналасқан жері: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Макинск қаласы, Клубная көшесі, 30, Ақмола облысы жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламаларды үйлестіру басқармасының «Бұланды ауданы, Макинск қаласы арнайы әлеуметтік қызметтер көрсету орталығы» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты, телефон 2-18-09.

Шекаралары: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Макинск қаласы, Клубная көшесі, 30.

Учаскелік референдум комиссиясының құрамы: төрайымы – Есенғожина Айсулу Нұрланқызы; төрайымның орынбасары – Утопленикова Екатерина Игоревна; хатшы – Құсиева Айтат Залимханқызы; комиссия мүшелері – Войцеховская Юлия Рустемовна, Түсіпова А

Сообщение о границах участков референдума, местах их нахождения и составех территориальной и участковых комиссий референдума Буландынского районаи времени их работы

В соответствии с пунктом 3 статьи 6 Конституционного закона Республики Казахстан от 2 ноября 1995 года № 2592 «О республиканском референдуме» и в соответствии с Указом Президента Республики Казахстан от 2 сентября 2024 года № 636 «О проведении 6 октября 2024 года республиканского референдума», постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан №38/42 от 3 сентября 2024 года «Об утверждении Календарного плана основных мероприятий по подготовке и проведению республиканского референдума, назначенного на 6 октября 2024 года», сообщаем границы участков референдума, места их нахождения и составы территориальной, участковых комиссий референдума Буландынского районаи времени их работы.

Территориальная комиссия референдумаБуландынского района

Местонахождение: г. Макинск, улица Богенбая батыра, 21, КГУ «Централизованная библиотечная система» отдела культуры, развития языков, физической культуры и спорта Буландынского района, телефон 8 (71646) 2-24-94.

Территориальная комиссия референдума: председатель–Есенгожин Манарбек Болатович; заместитель председателя–Тулбаева Роза Алтаевна; секретарь–Курмашева Айнагуль Капшевна; члены комиссии: СыздыковаБибигуль Айтжановна; АлпысбаеваДиана Мухаметрашидовна; Сабегат Аслан Шингисханулы; Ларионова Надежда Николаевна.

Участок референдума № 277

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, город Макинск, улица Сакена Сейфуллина, 36, здание государственного коммунального казенного предприятия «Буландынский районный дом культуры» отдела культуры, развития языков, физической культуры и спорта Буландынского района, телефон 2-38-28.

Границы:улица Малика Габдуллина - 3, 5, 7/1, 7/2, 10, 11/1, 11/2, 13, 14/1, 14/2, 14/3, 14/4, 15, 16/1, 16/2, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48; 1 переулок Малика Габдуллина - 3/1, 3/2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14; 2 переулок Малика Габдуллина - 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24; улица Михаила Яглинского - 46, 48, 52, 54, 60, 62, 64, 65/1, 65/2, 67, 75, 75А/6, 75А/7, 77, 81, 83, 85, 93, 95, 99, 101, 107, 109, 111, 113, 115, 119, 121, 123, 127, 129, 131, 133, 139, 141, 145, 149, 153; улица Лугвая - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 36А, 36Б, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 53, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 81, 85, 89А, 91, 93, 95; улица Амангельды Иманова - 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11/1, 11/2, 12, 13, 14, 15, 15А, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 26, 27, 28/1, 28/2, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 42А, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 105, 109; улица Станционная - 19; улица 2 Темір жол - 2/1, 2/2, 4/1, 4/3, 5, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 26, 28, 30, 32, 34; 2 переулок Михаила Яглинского - 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27; улица 9 Мая - 2Б, 2В/1, 2В/2, 2А/1, 2А/2, 2/1, 2/2, 2Б/1, 2Б/2, 3, 4/1, 4/2, 5, 6/1, 6/2, 8/1, 8/2, 10/1, 11, 12/1, 12/2, 13, 14/1, 14/2, 15, 16/1, 16/2, 17, 18/1, 18/2, 19, 20/1, 20/2, 20/1, 21, 22/1, 22/2, 23, 24/1, 24/2, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 81; улица Садовая - 1, 2, 3, 5, 7, 8, 8А, 9, 12А, 14, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 30, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43, 44, 46, 46А, 46Б, 48, 49, 50, 51А, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 65, 67, 68, 69, 70, 72, 73, 74, 75, 77, 79, 80, 82, 83, 84, 85, 87, 90, 91, 93, 95; 1 переулок Садовый - 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8; 2 переулок Садовый - 1, 2/1, 2/2, 2/3, 2А/1, 2А/2, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 19; 3 переулок Садовый - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 22; 4 переулок Садовый - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8; 5 переулок Садовый - 1У, 2А, 2В; улица 2-ая Садовая - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11Б; улица Сакена Сейфуллина - 47, 49, 51, 53, 55, 55А, 57, 59, 61, 63, 67, 69, 71, 73, 77, 83, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 93, 94, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 104; улица Интернациональная - 91, 92, 95, 97, 98, 101, 104, 105.

Состав участковой комиссии референдума: председатель–ЖумадилловаБагдатГулебековна; заместитель председателя – Джакупова Гульнара Балгужиевна; секретарь –Жахина Гульден Куанышбековна; члены комиссии: Гуляева Алесь Вячеславовна; МамырбаеваАягызКалиакпаровна; ЩецёваЗаретаОсуповна; НасиболлаАйгерим Муратовна.

Участок референдума №278

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, город Макинск, улица Михаила Яглинского, 19, здание коммунального государственного учреждения «Школа - лицей имени Балуана Шолака города Макинск отдела образования по Буландынскому району управления образования Акмолинской области», телефон 2-34-98.

Границы: улица Некрасова - 16, 18, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 30, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 40, 41, 42, 45, 47, 48, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 59, 60, 61, 62, 64, 65, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 79, 81, 83, 87, 89; 1 переулок Некрасова - 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 12, 15, 17, 19; 2 переулок Некрасова - 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 16; улица Кенесары - 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 62А, 63, 64/1, 64/2, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 77, 78, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91; 1 переулок Кенесары - 1, 3, 4, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 16; улица Михаила Яглинского - 1А/1, 1А/2, 8, 10, 11, 17, 23А, 24, 26/1, 26/2, 26/3, 26/4, 26/5, 26/6, 26/7, 26/8, 26/9, 26/10, 26/11, 26/12, 26/13, 26/14, 26/15, 26/16, 28, 34, 43, 45, 47, 49, 53, 59; улица Сакена Сейфуллина - 2, 9, 12, 14, 16, 29/1, 29/2, 31, 33, 37, 39, 41, 43, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 68, 76, 78; улица Фрунзе - 5, 7, 10, 11, 12, 13, 17, 18, 19, 21, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 39; 1 переулок Михаила Яглинского - 7, 16, 20; улица Правды - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9/1, 9/2, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23/1, 23/2, 25, 26, 27, 28/1, 28/2, 29, 29/1, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 47, 49, 51, 52, 54; улица Интернациональная - 2, 3, 4, 5, 5А, 6, 7, 8/1, 8/2, 9/1, 9/2, 9/3, 10, 11, 12, 13/1, 13/2, 14, 15, 16, 16А, 17/1, 17/2, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 35, 36, 37, 40, 41, 42, 43, 45, 47, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 60, 61, 63, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 79, 82, 89; улица Мирно Кима - 1, 2, 4, 6, 8/1, 8/3, 9, 15, 16, 19, 20, 21, 23, 25, 26, 28; улица Урицкого - 1, 2, 3, 4/1, 4/3, 5, 6/2, 6/4, 7, 8, 10, 12/1, 13, 14, 15, 16/2, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 33, 35, 39, 41, 43, 45, 49, 50, 51, 53, 55; 1 переулок Урицкого - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 11, 12, 15, 18, 20; улица Илия Жансүгіров - 1, 2/2, 3, 4, 5, 6, 7/1, 7/2, 8, 9/1, 9/2, 10, 11, 12, 13, 14, 20, 28; улица Шокана Уалиханова - 2, 4, 6, 7Г, 8, 10, 10А, 12, 13, 20, 22, 24, 26, 28, 29, 30; улица Чехова - 2Б, 3, 4, 5/1, 5/2, 6, 20; улица Қасым хан - 1, 2, 3, 4, 5, 7, 7А, 23, 24, 29, 30, 31, 32, 34, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 54, 55, 56, 57; станция 26 разъезда - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20.

Состав участковой комиссии референдума: председатель –КуанышевАзаматЕрмекович; заместитель председателя–Ембергенова Роза Сармановна; секретарь –Нурмуханова Толкын Кадыровна; члены комиссии– Капизина Айжан Каиргельдыновна; Абдулаева Лейла Каландаровна, СагындыковаӘйгерим Аскербайқызы, Ларина ЛилияОрьевна.

Участок референдума №279

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, город Макинск, улица Ақан сері, 2, здание коммунального государственного учреждения «Специализированная Буландынская детско - юношеская спортивная школа» управления физической культуры и спорта Акмолинской области, телефон 2-23-41.

Границы: улица МаншукМаметовой - 3, 4, 6, 13, 15/1, 16, 17, 18, 20А, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 51А, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 71, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 85, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 98; улица Шевченко - 3, 4, 10, 11, 18, 22, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 69, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 79, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 93, 96, 97, 99, 101; 1 переулок Шевченко - 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 29, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 63, 64, 65, 66, 67, 69, 70, 71, 73, 75, 77, 79; улица Московская - 1А, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 26А, 27, 28, 29, 29А, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54, 54/2, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 63, 64, 65, 66, 68; улица Орджоникидзе - 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 41; улица Интернациональная - 106, 107, 108, 109, 110, 111, 114, 115, 116, 118, 120, 121; улица Сакена Сейфуллина - 108, 109, 110, 112, 113, 114, 116, 119, 122, 124, 133, 134, 136, 140, 141, 141А, 141Б, 143, 143/2, 145, 145/2, 146, 147/1, 147/2, 147/3, 148, 149, 152, 168; улица Ақан сері - 1Б, 2А, 3, 4, 4Д, 5, 6/1, 6/2, 7, 8/1, 8/2, 9, 10/1, 10/2, 11, 12/1, 12/2, 13, 15; улица Лесная - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 6/1, 6/2, 6А, 7, 7Д, 8, 9А, 9В, 10, 10/1, 10/2, 13/2, 14/1, 14/2, 15, 16, 18, 19/1, 19/2, 20, 22, 24, 25, 26, 26А, 27, 27Е, 27К, 30, 30А, 31Д, 31Е, 34, 37, 38, 39, 40, 41, 42; микрорайон Болашак - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21; улица Ивана Острокона - 6/1, 6/2, 7/1, 7/2, 8/1, 8/2, 8/3, 8/4, 9, 10/1, 10/2, 10/3, 11/1, 11/2, 11/4, 12/2, 14/1, 14/2, 14/3, 14/4, 15/1, 15/2, 16/1, 16/2, 16/3, 16/4, 17/1, 17/2, 18/1, 18/2, 18/3, 18/4, 19/1, 19/2; улица Дзержинского - 1/1, 1/2, 1/3, 1/4, 2/1, 2/2, 2/3, 3/1, 3/3, 4/1, 4/2, 4/3, 4/4, 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 6/3, 6/4, 9/1, 9/2, 11/1, 11/2, 14/1, 14/2, 15/1, 15/2, 16/1, 16/2, 17/1, 18/1, 18/2, 19/1, 19/2, 20/1, 21/2, 22/1, 22/2, 23А, 24, 25, 28/1, 28/3, 28/4.

Состав участковой комиссии референдума: председатель – Повстенко Елена Ивановна; заместитель председателя –

ШайкеновСерикМубараквич; секретарь-Ярлова Наталья Викторовна; члены комиссии–МухаммадиеваАсельКадерабаевна; Куприянова Евгения Александровна; Есимов Канат Кабидуллинович;АзаматоваСветлана Алексеевна.

Участок референдума№280

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, город Макинск, улица Мира, 13, здание коммунального государственного учреждения «Школа - гимназия города Макинск отдела образования по Буландынскому району управления образования Акмолинской области», телефон 5-10-98.

Границы: улица Клубная - 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 27, 30А; улица Новая - 1, 2, 2А, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 21, 23; улица Геологическая - 5/1, 5/2, 7, 7А, 9А/1, 9А/2, 13А/1, 13А/2; улица Мира - 1, 2, 3, 4, 6, 7, 9, 9А, 12, 14, 14А, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27; улица Спортивная - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24.

Состав участковой комиссии референдума: председатель – АбишеваАйгульКалдыбековна; заместитель председателя–Арингазина Диана Кайратовна; секретарь– Токубаева Бибигуль Толегановна; члены комиссии– Кожаканов Канат Кобдылкатович; ЕсимоваАнжурНаурызбаевна; Тасылбеков Аслан Муратович;Каримова Аида Маратовна.

Участок референдума №281

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, город Макинск, улица МухтараАуезова, 39, здание коммунального государственного учреждения «Общественно-образовательная школа № 1 города Макинск отдела образования по Буландынскому району управления образования Акмолинской области», телефон 2-24-71.

Границы: улица ШоканаУалиханова - 31, 33, 35, 35Г, 36, 38, 39, 41, 43, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54А, 56, 60, 60А, 61, 66, 68; 1 переулок ШоканаУалиханова - 8, 9/2, 10, 13, 14, 15, 16, 17/2, 18, 19, 20, 22, 22А, 23, 24/3, 26, 28/1, 28/2, 30, 31, 32; 3 переулок ШоканаУалиханова - 1/1, 1/2, 2, 3/2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10; улица Олега Кожеева - 2, 4, 8, 9, 11/7, 13, 15, 16, 17, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32А, 33, 35, 36, 37, 38А, 38/1, 38/2, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 46; улица Фурманова - 3, 5, 7, 11, 13, 14, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 30, 31, 32, 33, 34, 35; улица Суворова - 3, 4, 5, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 26, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 39, 47, 48, 49; 1 переулок Суворова - 1, 2, 3, 5; 2 переулок Суворова - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 11; улица Лихачева - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 13, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32; улица КайыржанЕскендирова - 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 41, 43, 45, 47; улица МухтараАуезова - 1, 2, 6, 6А, 8, 8А, 11, 13, 15, 16, 19, 20, 21, 24, 29, 30, 31, 33, 35, 37, 41/1, 41/2, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 49/3, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 55А, 56, 57, 58, 60, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 80, 82, 84; улица имени ШамшиКалдаякова - 13, 15, 17, 19А, 21, 22, 23, 24, 27, 29, 30, 32, 34, 36, 37, 40, 42, 43, 45, 48, 49, 54, 56, 57, 58, 59, 59А, 60, 63, 65, 66, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 88, 89, 90, 91, 92, 94, 96; переулок Балуан Шолака - 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12А, 13, 14, 16; улица Богенбай батыра - 25А, 25Б, 34, 36, 38, 42, 47, 51, 53, 54, 57, 61, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 82, 88, 90; улица Степная - 9, 11, 12, 14, 15, 17; улица Павлова - 4, 6, 7, 8; улица Абая Кунанбаева - 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 11А, 13, 15, 17, 19, 21, 23; улица КанышСаптаева - 1/1, 1/2, 15, 2, 3/1, 3/2, 3А, 5, 5А, 9, 11; улица Микрорайон - 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13; улица РЭС - 1, 2, 3/1, 4, 5/1, 5/2, 6, 7, 8/2, 9/1, 9/2, 9/3, 9/5, 9/6, 9/7, 10, 11, 11/1, 12/2, 13/3, 14/1, 14/2, 15/1, 16; улица АлишМолдагуловой - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 32, 33, 38, 45, 47, 51, 53; улица Малика Габдуллина - 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 61, 61А, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78, 80, 81, 82, 83, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 116, 118, 120, 122, 124, 126, 128, 130, 132, 136, 138; 3 переулок Малика Габдуллина - 1, 2, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12, 15, 17, 19, 25; 4 переулок Малика Габдуллина - 3, 4, 5, 6, 7; 5 переулок Малика Габдуллина - 1, 2, 3, 4.

Состав участковой комиссии референдума: председатель –ЖаркинДулатСандыбаевич; заместитель председателя–БексееваАсенияСынгыровна; секретарь – Бойко Галина Петровна; члены комиссии – ТокановаМагруппаКабдрашитовна; Сагиндикова Саят Уаликанович; ОспановаБибинурДаулетовна; ДжиенбаеваГаухарДжалгасовна.

Участок референдума №282

Местонахождение: Акмолинская область, Буландынский район, город Макинск, улица имени Балуан Шолака, 30, здание государственного коммунального казенного предприятия «Детская музыкальная школа города Макинск при отделе образования по Буландынскому району управления образования Акмолинской

области», телефон 4-24-12.

Границы: улица Гастелло - 1/1, 1/2, 1/3, 1/4,

Сообщение о границах участков референдума, местах их нахождения и составех территориальной и участковых комиссий референдума Буландынского районаи времени их работы

продолжение. Начало на 6 стр.

Участок референдума №285

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, город Макинск, улица Карьерная, 10 А, здание государственного коммунального казенного предприятия «Ясли-сад «Айголек» города Макинск при отделе образования по Буландынскому району управления образования Акмолинской области», телефон 4-00-25.

Границы:улица Карьерная - 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10Г, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18; улица Каменная - 1/1, 1/2, 1А/1, 1А/2, 2/1, 2/2, 3/1, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 6А, 6/2, 7, 7/1, 7/2, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17; улица Гранитная - 1, 1А, 2, 2А, 3, 4, 5; улица Талгат Бигелдинов - 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 15А, 17, 19; улица Илияс Есенберлин - 1, 2, 3А, 4, 5, 6, 7, 8, 8А, 9, 10, 11, 11А, 12, 13, 14, 15, 15А, 16, 18, 20, 22; улица Достык - 1, 2А, 4, 5, 6/1, 6/2, 8/1, 8/2, 10/1, 10/2, 11, 12/1, 12/2, 13, 15, 17, 19, 21; улица Бауржаномышыулы - 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19; улица Алаш - 3, 3А, 5, 6, 7, 8, 9, 18, 37, 37А.

Состав участковой комиссии референдума: председатель – Еркебаева Женискул Тыныштыковна; заместитель председателя – Анкинов Ганибет Серикпаевич; секретарь – Садуов Бауржан Айтпаевич; члены комиссии – Нуржанова Алмагуль Мухтаровна; Калеке Жангелді Нүргелдіұлы.

Участок референдума №286

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, село Вознесенка, улица Комсомольская, 24, здание коммунального государственного учреждения «Общеобразовательная школа села Вознесенка отдела образования по Буландынскому району управления образования Акмолинской области», телефон 36-2-16.

Границы:Акмолинская область, Буландынский район, село Вознесенка.

Состав участковой комиссии референдума: председатель – Семина Оксана Яковлевна; заместитель председателя – Беккер Александр Владимирович; секретарь – Михайлова Татьяна Николаевна; члены комиссии – Лузгина Марина Яковлевна; Ермаганбетова Гульзах Салыкжановна.

Участок референдума №287

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, село Тастыозек, улица Достык, 44, здание коммунального государственного учреждения «Основная средняя школа села Тастыозек отдела образования по Буландынскому району управления образования Акмолинской области», телефон 31-6-03

Границы:Акмолинская область, Буландынский район, село Тастыозек

Состав участковой комиссии референдума: председатель – Габдулина Гульнара Сагадатовна; заместитель председателя – Медведева Юлия Юрьевна; секретарь – Белвцова Марианна Михайловна; члены комиссии – Кузнецова Любовь Владимировна, Нуралина Шолпан Татимбетовна.

Участок референдума №288

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, село Аккайын, улица Школьная, 17А, здание коммунального государственного учреждения «Основная средняя школа села Аккайын отдела образования по Буландынскому району управления образования Акмолинской области», телефон 53-8-44

Границы:Акмолинская область, Буландынский район, село Аккайын

Состав участковой комиссии референдума: председатель – Айтжанова Евгения Александровна; заместитель председателя – Еркебаева Жанар Еркеновна; секретарь – Мисун Татьяна Владимировна; члены комиссии – Матвиенков Сергей Иванович; Сердюк Владимир Владимирович.

Участок референдума №289

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, село Купчановка, улица Школьная, 12, здание коммунального государственного учреждения «Центр оказания специальных социальных услуг села Купчановка, Буландынский район» управления координации занятости и социальных программ Акмолинской области, телефон 31-5-00.

Границы:Акмолинская область, Буландынский район, село Купчановка.

Состав участковой комиссии референдума: председатель – Мухамеджанов Самат Уалиханович; заместитель председателя – Лукьянова Наталья Юрьевна; секретарь – Сатанова Айгуль Раисовна; члены комиссии – Макиенко Татьяна Ивановна, Абилова Алмахан Нурлановна.

Участок референдума №290

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, село Караозек, улица имени Шокана Уалиханова 27, здание коммунального государственного учреждения «Общеобразовательная школа села Караозек отдела образования по Буландынскому району управления образования Акмолинской области», телефон 38-4-19.

Границы:Акмолинская область, Буландынский район, село Караозек.

Состав участковой комиссии референдума: председатель – Даирова Калимаш Егинбаевна; заместитель председателя – Цой Ольга Францевна; секретарь – Калиева Татьяна Васильевна; члены комиссии – Шанабаева Айгуль Кенесовна, Сейтханбитима.

Участок референдума №291

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, село Байсуат, улица имени Абая Кунанбаева, 19, здание коммунального государственного учреждения «Начальная школа села Байсуат отдела образования по Буландынскому району управления образования Акмолинской области», телефон 5-20-01.

Границы:Акмолинская область, Буландынский район, село Байсуат, село Еруслановка.

Состав участковой комиссии референдума: председатель – Карлов Владимир Андреевич; заместитель председателя – Абдулова Алмагуль Сериковна; секретарь – Ракеца Эльвира Сергеевна; члены комиссии – Аханова Салтанат Сериковна; Идрисова Рауза Кенесовна.

Участок референдума №292

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, село Алтынды, улица Турсынбек Какимов, 14, здание коммунального государственного учреждения «Общеобразовательная школа села Алтынды отдела образования по Буландынскому району управления образования Акмолинской области», телефон 34-4-96

Границы:Акмолинская область, Буландынский район, село Алтынды, село Боярка.

Состав участковой комиссии референдума: председатель – Садвакасова Рауза Рахметуллова; заместитель председателя – Буркитбаева Шолпан Каленовна; секретарь – Иванова Ирина Николаевна; члены комиссии – Бекенева Баян Салимбаевна; Касенов Сергей Мумкинович.

Участок референдума №294

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, село Алаколь, улица Молодежная, 6, здание коммунального государственного учреждения «Основная средняя школа села Алаколь отдела образования по Буландынскому району управления образования Акмолинской области», телефон 5-41-94.

Границы:Акмолинская область, Буландынский район, село Алаколь.

Состав участковой комиссии референдума: председатель – Смагулова Махаббат Садбековна; заместитель председателя – Брено Ксения Витальевна; секретарь – Карсыбаева Айнура Каиркешовна; члены комиссии – Давыдова Елена Александровна; Кайырова Алтынгүл.

Участок референдума №295

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, село Елтай, улица Уялы, 6/1, здание крестьянско-фермерского хозяйства «Ел Хан», телефон 5-40-99.

Границы:Акмолинская область, Буландынский район, село Елтай.

Состав участковой комиссии референдума: председатель – Костанова Алтынгүл Муратовна; заместитель председателя – Рамазанов Руслан Темиргалеевич; секретарь – Кусаинова Салтанат Сагындыковна; члены комиссии – Идрисов Ханат Серикович, Каирова Бибигүл Кайроллиновна.

Участок референдума №296

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, село Жанаталап, улица Ак Булак, 12, здание коммунального государственного учреждения «Начальная школа села Жанаталап отдела образования по Буландынскому району управления образования Акмолинской области», телефон 5-40-11.

Границы:Акмолинская область, Буландынский район, село Жанаталап.

Состав участковой комиссии референдума: председатель – Айтжанова Алма Танбековна; заместитель председателя – Искакова Салтанат Кайроллиновна; секретарь – Кенжебаева Салтанат Джамбаровна; члены комиссии – Калиева Ляззат Куттыбековна, Жусупова Акшатай Каиролловна.

Участок референдума №297

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, село Токтамыс, улица Садовая, 10, здание коммунального государственного учреждения «Общеобразовательная школа села Токтамыс отдела образования по Буландынскому району управления образования Акмолинской области», телефон 32-6-96.

Границы:Акмолинская область, Буландынский район, село Токтамыс, село Новокиевка.

Состав участковой комиссии референду-

ма: председатель – Садыков Евгений Галиханович; заместитель председателя – Доматай Майка; секретарь – Вертянкина Наталья Викторовна; члены комиссии – Лузгин Дмитрий Павлович, Мамчур Марина Михайловна.

Участок референдума №298

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, село Иванковка, улица Степная, 12, здание коммунального государственного учреждения «Начальная школа села Иванковка отдела образования по Буландынскому району управления образования Акмолинской области», телефон 5-39-35.

Границы:Акмолинская область, Буландынский район, село Иванковка.

Состав участковой комиссии референдума: председатель – Улинич Наталья Александровна; заместитель председателя – Скиба Юрий Николаевич; секретарь – Барышникова Надежда Николаевна; члены комиссии – Герман Наталья Ивановна, Кальтенбергер Евгения Владимировна.

Участок референдума №300

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, село Гордеевка, улица Центральная, 24, здание коммунального государственного учреждения «Основная средняя школа села Гордеевка отдела образования по Буландынскому району управления образования Акмолинской области», телефон 5-32-52.

Границы:Акмолинская область, Буландынский район, село Гордеевка

Состав участковой комиссии референдума: председатель – Богданов Николай Витальевич; заместитель председателя – Максимова Любовь Анатольевна; секретарь – Богданова Екатерина Вячеславовна; члены комиссии – Селенок Оксана Викторовна, Алексеева Антонина Михайловна.

Участок референдума №301

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, село Журавлевка, улица Кирова, 43, здание коммунального государственного учреждения «Общеобразовательная школа села Журавлевка отдела образования по Буландынскому району управления образования Акмолинской области», телефон 37-3-15.

Границы:Акмолинская область, Буландынский район, село Журавлевка.

Состав участковой комиссии референдума: председатель – Баймагамбетова Вера Станиславовна; заместитель председателя – Зима Лидия Андреевна; секретарь – Аксенова Антонина Константиновна; члены комиссии – Петрик Елена Петровна, Фролова Ольга Викторовна.

Участок референдума №302

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, село Воробьевка, улица Сарыарка, 1, здание коммунального государственного учреждения «Основная средняя школа села Воробьевка отдела образования по Буландынскому району управления образования Акмолинской области», телефон 55-2-25.

Границы:Акмолинская область, Буландынский район, село Воробьевка.

Состав участковой комиссии референдума: председатель – Бултых Валентина Ивановна; заместитель председателя – Шевченко Татьяна Сергеевна; секретарь – Альберг Елена Сергеевна; члены комиссии – Агульманова Шолпан Мусагожиновна; Матвиенко Татьяна Валерьевна.

Участок референдума №303

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, село Ярославка, улица Школьная, 11, административное здание товарищества с ограниченной ответственностью «Журавлевка - 1», телефон 55-2-77.

Границы:Акмолинская область, Буландынский район, село Ярославка

Состав участковой комиссии референдума: председатель – Сарсенбаев Касен Кусаинович; заместитель председателя – Москаленко Александр Васильевич; секретарь – Пустовойтенко Светлана Рафаиловна; члены комиссии – Николайчук Ирина Николаевна, Эберц Ольга Ивановна.

Участок референдума №304

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, село Новодонецк, улица Новая, 17, здание коммунального государственного учреждения «Основная средняя школа села Новодонецкое отдела образования по Буландынскому району управления образования Акмолинской области», телефон 32-4-65.

Границы:Акмолинская область, Буландынский район, село Новодонецкое.

Состав участковой комиссии референдума: председатель – Дубовик Марина Викторовна; заместитель председателя – Якушева Елена Викторовна; секретарь – Пилевича

Ирина Эмильевна; члены комиссии – Баранова Наталья Викторовна, Биндер Ольга Александровна.

Участок референдума №305

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, село Айнаколь, улица Женис, 6, здание коммунального государственного учреждения «Общеобразовательная школа села Айнаколь отдела образования по Буландынскому району управления образования Акмолинской области», телефон 31-4-14.

Границы:Акмолинская область, Буландынский район, село Айнаколь, село Острогорка.

Состав участковой комиссии референдума: председатель – Тайтлеуова Айгуль Рысбековна; заместитель председателя – Еременко Лариса Викторовна; секретарь – Сыдыкова Ардак Жандырабаевна; члены комиссии – Абдыкаримов Дархан Кайыргельдиевич, Бурковская Наталья Владимировна.

Участок референдума №306

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, село Шубарагаш, улица имени Абылайхана, 20, здание коммунального государственного учреждения «Общеобразовательная школа села Шубарагаш отдела образования по Буландынскому району управления образования Акмолинской области», телефон 35-6-83.

Границы:Акмолинская область, Буландынский район, село Шубарагаш, село Мат.

Состав участковой комиссии референдума: председатель – Нурмагамбетов Серик Амерханович; заместитель председателя – Дюсенов Чингисхан Конкубаевич; секретарь – Мусабекова Анна Геннадьевна; члены комиссии – Есмагулова Галия Турсыновна; Енсебаева Гульжан Жанатовна.

Участок референдума №307

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, село Отрадное, улица Школьная, 4, здание коммунального государственного учреждения «Общеобразовательная школа села Отрадное отдела образования по Буландынскому району управления образования Акмолинской области», телефон 33-2-73.

Границы:Акмолинская область, Буландынский район, село Отрадное, село Суворовка.

Состав участковой комиссии референдума: председатель – Аманов Оралбек Калижанович; заместитель председателя – Кооп Светлана Викторовна; секретарь – Аманова Бибижамал Аманжоловна; члены комиссии – Савина Татьяна Владимировна; Беленец Татьяна Пантелеевна.

Участок референдума №308

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, село Партизанка, улица имени Маншук Маметовой, 13А, здание коммунального государственного учреждения «Общеобразовательная школа села Партизанка отдела образования по Буландынскому району управления образования Акмолинской области», телефон 35-3-83.

Границы:Акмолинская область, Буландынский район, село Партизанка, село Ортақшил.

Состав участковой комиссии референдума: председатель – Шабдаров Серикбай Кабидинович; заместитель председателя – Кукшенова Динара Батырбековна; секретарь – Штумф Елена Геннадьевна; члены комиссии – Дарбаева Замзагуль Шалабаевна; Ротарь Ольга Викторовна.

Участок референдума №309

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, село Капитоновка, улица Первомайская, 6, здание Капитоновского сельского Дома культуры государственного коммунального казенного предприятия «Буландынский районный дом культуры» отдела культуры, развития языков, физической культуры и спорта Буландынского района, телефон 32-3-58.

Границы:Акмолинская область, Буландынский район, село Капитоновка, село Балуан Шолок, село Пушкино.

Состав участковой комиссии референдума: председатель – Батталова Каирниса Бекбулатовна; заместитель председателя – Таукелов Мейрам Серикович; секретарь – Подкладкина Светлана Андреевна; члены комиссии – Голубева Ирина Владимировна; Дунин Александр Владимирович.

Участок референдума №310

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, село Никольское, улица Советская, 5А, здание коммунального государственного учреждения «Общеобразовательная школа № 1 села Никольское отдела образования по Буландынскому району управления образования Акмолинской области», телефон 31-1-26.

Границы:Акмолинская область, Буландынский район, село Никольское, село Ултуган.

Состав участковой комиссии референдума: председатель –

Аймихан Мырзабек; заместитель председателя – Целковская Наталья Андреевна; секретарь – Жамаш Онер; члены комиссии – Карагулов Канат Койшанович; Куцевалова Татьяна Николаевна.

Участок референдума №311

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, село Новобратское, переулок Школьный, 2, здание коммунального государственного учреждения «Общеобразовательная школа села Новобратское отдела образования по Буландынскому району управления образования Акмолинской области», телефон 36-7-35.

Границы:Акмолинская область, Буландынский район, село Новобратское

Состав участковой комиссии референдума: председатель – Белдеубаев Саят Кабекович; заместитель председателя – Иванкинова Анастасия Викторовна; секретарь – Карбузова Кульмира Темиржановна; члены комиссии – Бурмистрова Татьяна Петровна; Бандура Любовь Ивановна.

Участок референдума №312

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, село Буденовка, улица Школьная, 31, здание государственного учреждения «Аппарат акима Новобратского сельского округа Буландынского района», телефон 55-0-20.

Границы:Акмолинская область, Буландынский район, село Буденовка, село Добровольное, село Красносельское.

Состав участковой комиссии референдума: председатель – Шкрёбо Людмила Николаевна; заместитель председателя – Караева Елена Ивановна; секретарь – Шолько Людмила Владимировна; члены комиссии – Мирошник Василий Федорович, Петрик Лариса Александровна.

Участок референдума № 785

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, город Макинск, улица Клубная, 30, здание коммунального государственного учреждения «Центр оказания специальных социальных услуг город Макинск, Буландынский район» управления координации занятости и социальных программ Акмолинской области, телефон 2-18-09.

Границы:Акмолинская область, Буландынский район, город Макинск, улица Клубная, 30.

Состав участковой комиссии референдума: председатель – Есенгожина Айсулу Нурлановна; заместитель председателя – Утопленикова Екатерина Игоревна; секретарь – Кусиева Айшат Залимхановна; члены комиссии – Войцеховская Юлия Рустемовна, Тусипова Аягыз Михайловна.

Участок референдума № 786

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, город Макинск, улица Сакена Сейфуллина, 135, здание государственного учреждения «Отдел полиции Буландынского района Департамента полиции Акмолинской области Министерства внутренних дел Республики Казахстан», телефон 5-00-02

Границы:Акмолинская область, Буландынский район, город Макинск, улица Сакена Сейфуллина, 135.

Состав участковой комиссии референдума: председатель – Кенжебулатов Марат Сатылбадинович; заместитель председателя – Кабдуалиева Махаббат Амантаевна; секретарь – Кабдуалиева Зарина Кенжебековна; члены комиссии – Сагадатов Аида Сериковна; Ахметова Ризагуль Ризабековна.

Участок референдума № 787

Местонахождение:Акмолинская область, Буландынский район, город Макинск, улица Лесная, 33, здание государственного коммунального предприятия «Буландынский районный дом культуры» отдела культуры, развития языков, физической культуры и спорта Буландынского района, телефон 2-14-44.

Границы:Акмолинская область, Буландынский район, город Макинск, улица Лесная, 33.

Состав участковой комиссии референдума: председатель – Көмешбай Нұржігіт Сайбұрханұлы; заместитель председателя – Смагулова Бахыт Ахметбековна; секретарь – Сулейменова Айнура Жанабековна; члены комиссии – Саутжанова Жайнагуль Зейнуллиновна; Болат Меруерт.

График работы территориальной комиссии референдума: ежедневно с 09-00 часов до 18-30 часов, перерыв на обед с 13-00 часов до 14-30 часов без выходных.

Аким Буландынского района А. Смаилов

Председатель районной территориальной избирательной комиссии М. Есенгожин